
Maxi Benelüks Paris Alsace Turu AJet ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Köln Dönüş

Kalkış Noktaları

09:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Benelüks, Paris, Alsace, Amsterdam, Köln, Basel, Freiburg, Lüksemburg, Brüksel, Marken, Volendam

MAXİ BENELÜKS PARİS ALSACE TURU

 

AJET İLE

 

ALSACE (1) - FREİBURG - LÜKSEMBURG (1) - PARİS (2) - BRÜKSEL
(1) - AMSTERDAM (1) - MARKEN - VOLENDAM - KÖLN (1)

1. Gün - İSTANBUL – BASEL – FREIBURG – (COLMAR– RIQUEWIHR – EGUISHEIM)
– ALSACE

UÇUŞ DETAYLARI

VF 105 SAWBSL 12.35 13.55

VF 090 CGNSAW 16.00 21.10

https://malitur.com/maxi-beneluks-paris-alsace-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-koln-donus
https://malitur.com/maxi-beneluks-paris-alsace-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-koln-donus


28 Mart için;

VF 105 SAWBSL 12:35 13:55

VF 090 CGNSAW 12:05 16:15

10 Ekim için;

VF 105 SAWBSL 08:30 10:45

VF 090 CGNSAW 12:05 16:15

24 Ekim için;

VF 105 SAWBSL 08:30 10:45

VF 090 CGNSAW 11:15 16:20

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile Basel’e hareket. Varışımızın ardından havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüzle panoramik Freiburg şehir turumuz için hareket. Freiburg şehir turumuzda, Freiburger
Münster (Katedral), Markthalle (Kapalı Pazar), Münsterplatz (Büyük Meydan), Rathausplatz, Kaiser Joseph Caddesi,
Augustiner Platz, Adelhauser Platz, Gerberau ve panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Yol üzerinde arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Colmar & Riquewihr & Eguisheim (65 Euro)
turuna katılabilirler. Bu turumuzda; Eski Gümrük Binası, Pfister evi ve Ren nehri etrafındaki rengarenk evler ile
şehrin en ünlü bölgesi Petite Venice (Küçük Venedik) görülecek yerler arasında bulunuyor. Ren nehri ve kanallarının
çevrelediği eşsiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik eşya alma
imkânı bulacaksınız. Ardından Alsace bölgesinin şirin kasabalarını ziyaret edeceğiz. 2003 yılından bu yana
"Fransa'nın En Güzel Köyleri" kulübüne üye olan Eguisheim, 2013 yılında Fransızlar tarafından ülkenin en favori
köyü seçilmiştir. Bir sonraki durağımız ise büyüleyici atmosferiyle Riquewihr olacaktır. Yılda 2 milyon ziyaretçi alan,
ahsap ve beton karışımı iki katlı birbiriyle olan uyum içerisinde olan bu köyde vakit geçirme şansımız olacak.
Turumuzun ardından Alsace’a transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2. Gün - ALSACE – (STRASBOURG – TRİER) – LÜKSEMBURG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Lüksemburg’a hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Strasbourg (35 Euro) turuna katılabilirler. Fransız & Alman ortak kültür ve mimari
özelliklerini taşıyan, Ren şarap yolu üzerindeki Strasbourg kentinde yapacağımız turumuz esnasında; Küçük Fransa,
Katedral Meydanı, Notre Dame Katedrali, Kammerz evi göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Lüksemburg şehir
turu için hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Trier (35 Euro) turuna
katılabilirler. Roma döneminden kalma görkemli yapıları, büyük meydanları, doğal alanları, müzeleri ve UNESCO
Dünya Miras Listesi’nde yer alan mimari eserleriyle keşfedilmeye değer yerler arasındadır. Aziz Gangolf Kirche
olarak bilinen ve Aziz Gangulphus'a adanmış Roma Katolik kilisesi, en eski kilisesi ve şehrin en büyük dini yapısı
olan Aziz Petrus Katedrali'ni (Dom), Roma zamanında yapılan surun ana giriş kapısı olan Porta Nigra, Roma
devrinden kalma hamam harabeleri, eski kiliseler, opera binası, tren garı, Karl Marx'ın evi, nehir boyunca
oluşturulmuş oturma terasları ve kafeler görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Lüksemburg’a transfer,
Lüksemburg şehir turunda Petrus vadisini, eski şehir merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini, Dükler sarayını
görme imkânına sahip olacaksınız.  Akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün - LÜKSEMBURG – (METZ & REIMS) – PARİS

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Paris’e hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimizle rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Metz & Reims (50 Euro) turuna katılabilirler. Fransa’nın en güzel Orta Çağ şehirlerinden biri
olan Metz şehrini ziyaret ediyoruz. 3 bin yıllık tarihe sahip, Mosella ve Seille nehirlerinin birleştiği bu güzel kentte
görülecek yerler arasında Silah Meydanı, Metz Katedrali, German Gate, Temple Neuf kilisesi gibi yerler mevcut. Metz
turumuzun ardından yol üzerindeki ekstra turumuz olan Reims için hareket ediyoruz. Fransa Krallarının taç giydiği



şehir olarak bilinen Reims şehrine ziyaretimizi gerceklestiriyoruz ve ardından Paris’e hareket. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Panoramik Paris Gece Turu (25 Euro) turuna
katılabilirler. Filmlere, resimlere, şarkılara, şiirlere konu olmuş aşkın kenti Paris’i gece panoramik olarak görebilecek,
tüm dünyanın en tanınmış caddesi Champs Elysees bulvarında dolaşma fırsatı bulacaksınız. Aynı zamanda Eyfel
Kulesini ışıklandırılmış olarak görmek fırsatımız olacak. Turumuzun ardından Paris’e transfer, akşam yemeği ve
alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - PARİS

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Paris İkonları ve Seine Nehri (85 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuzda şehrin doyumsuz
manzarasını izleme olanağı bulacağımız, Paris'in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesi’nin 2. katına
çıkıyoruz. Ardından tekne ile Seine Nehri Gezisi’ne çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek,
Seine Nehri’nin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek
yerler arasında Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali,
Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve Louvre Sarayı bulunmaktadır.
Nehir gezisi sonrası şehrin en ilgi çeken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle Semti’nden geçerek, günümüzde
halen bohem yaşamın devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesine dar sokaklar ve sanat dolu
atmosfer eşliğinde yürüyerek çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü (Adaklar Kilisesi) gördükten sonra, Ressamlar
Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve yemek için serbest vaktiniz olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından,
Fragonard Parfüm Müzesi ziyaret ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Outlet Turu (30 Euro) turuna katılabilirler. Turumuzun ardından Paris’e transfer, akşam yemeği ve alışveriş için
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün - PARİS – (BRUGGE) – BRÜKSEL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Brüksel’e hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Brugge (35 Euro) turumuza katılabilirler. Dantel ve goblenleri ile ünlü bu şirin Orta Çağ
kentinin pazar yeri ve Belfry Kulesini ve de Brugge Şehri'nin enfes manzarasını görme fırsatı bulacağız. Turumuzun
ardından Brüksel’e hareket. Avrupa'nın en güzel meydanlarından kabul edilen Grand Place meydanını farklı kılan en
önemli özellik üç mimari tarz olan barok, gotik ve Louis XIV'nin bir arada kullanılmasıdır. Turumuzda Grand Palace
Meydanı, Borsa Binası, Lonca Binaları ve çikolata dükkanları görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Brüksel’e transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün - BRÜKSEL – (ROTTERDAM) – AMSTERDAM

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Amsterdam’a hareket. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Rotterdam (30 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuzda Dam Meydanı, kanallar,
köprüler, Tarihi Tren İstasyonu ve Kraliyet Sarayı görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Amsterdam Gece Turu (25 Euro) turumuza katılabilirler. Turumuzun ardından
Amsterdam’a transfer, akşam yemeği ve alışveriş için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün - AMSTERDAM – (ZAANSE SCHANS – MARKEN – VOLENDAM) –
DUSSELDORF

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Zaanse Schans & Marken & Volendam (75 Euro) turumuza katılabilirler. Hollanda’nın en ünlü
tema parkı olan, yel değirmenleriyle ünlü Zaanse Schans kasabasını ziyaret ediyoruz. Ardından Marken & Volendam
turumuz için hareket. Eski balıkçı kasabası olan Volendam’ da tarihi evler ve limanları geziyor ve daha sonra küçük
bir ada olan Marken’i görmek için hareket ediyoruz. Turumuzun ardından Dusseldorf’a hareket varışımıza istinaden
şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



8. Gün - DUSSELDORF - KÖLN – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte Köln havalimanına
transfer. Ajet Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Ajet Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Basel (BSL) gidiş, Köln (CGN) –  İstanbul (SAW) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-3* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Freiburg Turu 

-Lüksemburg Panoramik Şehir Turu

-Brüksel Panoramik Şehir Turu

-Amsterdam Panoramik Şehir Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli 

-Zorunlu Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Ekstra turlar 

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

-Konaklama Şehir Vergileri (Kişibaşı 100 euro rehbere ödenmesi zorunludur)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER PAKETİ 490 EURO YERİNE 450 EURO!

Colmar & Riquewihr & Eguisheim (65 Euro) + Strasbourg Turu (35 Euro)  + Trier Turu (35 euro) + Metz & Reims (50
Euro) + Panoramik Paris Gece Turu (25 Euro) + Paris İkonları ve Seine Nehri (85 Euro) + Outlet Turu (30 Euro) +
Brugge Turu (35 Euro) + Rotterdam Turu (30 Euro) + Zaanse Schans & Marken & Volendam (75 Euro) + 
Amsterdam Gece Turu (25 Euro)

0-2 yaş ücretsiz, 2-12 yaş %50 indirimlidir.



Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Program?m?z minimum 40 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli kat?l?m
sa?lanamad??? takdirde, acente taraf?ndan son iptal bildirim tarihi tur kak???na 21 gün kalad?r.
Kat?l?m yetersizli?i nedeniyle iptal edilen tur acenteniz arac?l??? ile taraf?n?za bildirilecektir.

-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz taraf?ndan
bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla
mesafede yada fark? ?ehirde kullan?labilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce
acenteniz taraf?ndan bildirilecektir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve
sadece araç içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini
içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar ve programda belirtilen di?er turlar da
dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine,
girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapal? yollar sebebiyle gerçekle?
medi?i takdirde, keza hava ?artlar? nedeniyle turun yap?lmas?n?n imkâns?z hale geldi?i
durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas?ndan Malitur sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal?
yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu ta??ma veya yaya
olarak yap?labilir. 

-3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için Tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?
k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 ya? çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur program?nda dâhil olan hizmetlerden Otelde al?nan Kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.

-Tur uçu?lar? grup bileti oldu?u için uçak saatleri de?i?ebilir. Güncel uçu? detaylar?n?
acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz taraf?ndan
iletilecektir.

-?ç hat uçu?u almadan tur uçu? saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat ba?lant? uçu
?unu acenteden ba??ms?z farkl? bir ürün sa?lay?c?dan ald?ysa, gezinin acente taraf?ndan iptal
edilmesi durumunda ya da saat de?i?ikli?i oldu?u durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi
talep edemez. Turun iptal de?i?ikli?inden dolay? olu?abilecek maddi ve manevi kay?plar? misafir
turu sat?n ald???nda pe?inen kabul eder.  Bu durumdan Malitur sorumlu tutulamaz. 



-Hava yollar? kurallar? gere?ince; gidi?-dönü? olarak sat?n al?nm?? uçak biletlerinin gidi? uçu?u
kullan?lmad??? takdirde, dönü? uçu?u hava yolu taraf?ndan iptal edilmektedir.

-Uçaks?z olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanlar? ile ve herhangi bir gecikme
olmadan tur ba?lang?ç noktas?nda haz?r bulunmas? gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm
transferlerini kendi imkanlar? ile sa?layacaklard?r.

-Tura kat?l?m için hava yollar? kurallar? do?rultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havaliman?
nda haz?r bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve
boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binemeyen misafirlerin, uçu?u gerçekle?
tirememeleri durumundan Malitur sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran misafirlerin tura dahil olmalar?
için gerekli olacak gidi?-dönü? yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb.
gibi konulara dair olu?acak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura i?tirak eden ki?ilerin, ?ahsi e?yalar?, çantalar?, valizleri, pasaportlar? / kimlikleri kendi
sorumlulu?unda olup, unutulan/kaybolan/çal?nan e?yalardan Malitur sorumlu de?ildir. Unutulan e?
yalar?n bulunma durumlar?nda ülkeye ve/veya ki?iye ula?t?r?lmas? zorunlulu?u olmad??? gibi ula
?t?r?lmas? s?ras?nda yap?lan masraflar e?ya sahibine aittir. 

-Hastal?k, kay?p çal?nt? gibi durumlarda rehber için grubun bütünlü?ü ve devam? esas oldu?
undan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir e?lik edememektedir.

-Turun sat?n al?nmas? s?ras?nda pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n do
?ru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden
olu?acak bilet iptal ve de?i?iklik ceza bedelleri taraf?n?zdan tahsil edilir.

-Baz? havayollar?nda yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnas?nda, otobüs kullan?m?nda koltuk numaras? garanti edilemez.

-Turlar?m?z esnas?nda rehberimizin misafirlere bildirdi?i saatler hareket, araç tekerle?inin dönme
saatidir. Tüm misafirlerimizin hakk?n? e?it olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulu?ma
saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan arac? hareket ettirecektir. Olas? bir durumda geç
kalan misafirimiz bir sonraki dura?a kadar ula??m?n? kendi imkanlar? ile yapmak durumundad?r.

-Ekstra turlar, servis ald???m?z yerel acente taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile
düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad??? takdirde geziler yap?lamamakta veya ekstra gezi
fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?mc? say?s?na göre de?i?iklik göstermektedir. Ayr?ca turlar
?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?na ve
hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir. Ekstra turlar esnas?nda misafirlerimize farkl
? rehber e?lik edebilir.

-Ekstra turlar?n dahil olmad???, klasik paketlerimizde ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l?
olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol
üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular
ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p, turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak
?ld?klar? noktadan al?n?rlar.

-Ekstra turlar?n dahil oldu?u programlarda, müze & ören yeri giri? ücretlerinin rezervasyon esnas?
nda acentenize ya da tur esnas?nda rehbere ödenmesi zorunludur.



-Kat?l?mc?, tur program?nda belirtilen düzenlenecek olan turlara kat?l?p, program? aksatmayaca
??n? ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri giri?leri, ?ehir vergileri, varsa kulakl?k audio
sistem gibi olu?an giderlere ili?kin yap?lacak ödemeler için tur program?nda önceden bildirilmi?
olan miktar?, seyahat esnas?nda tur yetkilisine ayr?ca ödeyece?ini pe?inen kabul eder. Kat?l?mc?
bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmi?tir.

-Malitur, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
Malitur, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcular?m?z uçu? detaylar?n?n
de?i?ebilece?ini bilerek ve kabul ederek turu sat?n alm??lard?r. 

V?ZE

-T.C vatanda?lar? için vize uygulamas? vard?r. Vize ba?vurusu için seyahat biti? tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize ?çin Gerekli Evraklar” listesinde
belirtilen belgeler ile ba?vurulmas? gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giri? yap?lan ülkeden veya en fazla konaklama yap?lacak ülkeden al?
nmas? gereklidir.

-Ye?il pasaport sahipleri için vize uygulamas? olmay?p, seyahat biti? tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport yeterlidir. 

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatanda?lar?n?n tabii oldu?u bilgilerdir.
Türkiye Cumhuriyeti d???nda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili
konsolosluklardan temin etmelidirler.

-Vize al?nm?? olmas?, ülkeye giri? yap?labilece?i anlam?na gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vard?r. Bu durumdan Malitur sorumlu de?ildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Y?rt?k, y?pranm??, ?slanm?? ve/veya benzeri tahribat(lar)a u?ram?? pasaportlar nedeniyle
ziyaret edilecek ülke s?n?r kap?s?nda gümrük polisi ile sorun ya?anmamas? ad?na; al?nan
pasaportlar?n yenilenmesi ve T.C. vatanda?lar?na vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni
pasaportta olmas? gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 ya??ndan küçük misafirlerimiz tek ba?lar?na ya da yanlar?nda anne ya da babadan sadece biri
ile seyahat ederken ülke giri?-ç?k??lar?nda görevli polis memurunca anne-baban?n ortak
muvafakatini gösterir belge sorulmas? ihtimali oldu?undan; 18 ya? alt? misafirlerimizin ve anne-
babalar?n?n bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:49 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


